
Altbayern Freundschaft 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3  Gruppe Turnier Vorbereitungsturnier Altenerding

Datum 07.09.2024, Spielbeginn 13:10h  Heimmannschaft SpVgg Altenerding 1

Spielort Erding, Semptsporthalle Altenerding  Gastmannschaft SC U´hofen-Germering 1

 

Heimmannschaft

SpVgg Altenerding 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kullmann, Lara - -

4 Künstner, Katharina - - 3 0/1

5 Kübelsbeck, Julia - -

6 Bauschmid, Johanna - -

7 Becker, Lena Marie - - 2 1/1

8 Graf, Lena - - 1

9 Kranich, Julia - - 1

10 Malerius, Line Sophie - - 1

11 Konrad, Janina - - 1

12 Schmitt, Anna-Lena - -

15 Prem, Lena - -

22 Taubmann, Johanna - - 1

23 Lößl, Sophie - - 1

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SC U´hofen-Germering 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Buchheim, Larissa - - 6 2/3

4 Riedmair, Simone - - 1

5 Imrich, Patricia - - 09:25

6 Lindemiller, Christina - - 1

10 Maier, Isabel - - 1

11 Reips, Anna-Kathrin - - 2

13 Mittelhammer, Mira - - 02:36

29 Wechner, Sara - -

31 Eierle, Nadja - - 2

44 Nizzardo, Mara - -

A Vollnhals, Leander - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 20:19

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

Zeitn. Mittermeier, Marlene - - - - - -

Sek. Hadziabdic, Sara - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SC U´hofen-Germering 1

Ergebnis 11:13 (11:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:59 0:1 Tor 11 Reips, Anna-Kathrin

Gast 02:36 Verwarnung 13 Mittelhammer, Mira

Gast 03:03 0:2 Tor 3 Buchheim, Larissa

Gast 03:46 0:3 Tor 10 Maier, Isabel

Heim 06:42 1:3 Tor 23 Lößl, Sophie

Heim 07:55 2:3 Tor 9 Kranich, Julia

Gast 08:45 2:4 7m mit Tor 3 Buchheim, Larissa

Gast 09:25 2 Minuten 5 Imrich, Patricia

Heim 09:25 2:4 7m ohne Tor 4 Künstner, Katharina

Gast 09:25 2:5 Tor 31 Eierle, Nadja

Heim 09:25 3:5 Tor 8 Graf, Lena

Heim 09:25 4:5 Tor 22 Taubmann, Johanna

Heim 09:25 5:5 Tor 4 Künstner, Katharina

Gast 09:25 5:6 Tor 31 Eierle, Nadja

Heim 09:25 6:6 7m mit Tor 7 Becker, Lena Marie

Gast 09:25 6:6 7m ohne Tor 3 Buchheim, Larissa

Gast 09:25 6:7 Tor 3 Buchheim, Larissa

Heim 09:25 7:7 Tor 10 Malerius, Line Sophie

Gast 09:25 7:8 Tor 6 Lindemiller, Christina

Gast 09:25 7:9 Tor 3 Buchheim, Larissa

Heim 09:25 8:9 Tor 7 Becker, Lena Marie

Gast 09:25 8:10 Tor 11 Reips, Anna-Kathrin

20:19 Auszeit Gast

Gast 21:23 8:11 7m mit Tor 3 Buchheim, Larissa

Heim 21:42 9:11 Tor 4 Künstner, Katharina

Gast 23:00 9:12 Tor 3 Buchheim, Larissa

Gast 23:22 9:13 Tor 4 Riedmair, Simone

Heim 24:14 10:13 Tor 4 Künstner, Katharina

Heim 24:52 11:13 Tor 11 Konrad, Janina
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